
 

UCHWAŁA Nr 553 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Zygmunta Berlinga na Józefa Hallera. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) w związku 

z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub 

innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmienia się nazwę ulicy Zygmunta Berlinga na Józefa Hallera. 

2. Nazwa ulicy brzmi: Józefa Hallera. 

3. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

        Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 
 

 

 

 

 

 

  


